

Temuka In Calf Beef Cattle Sale
Thursday 5 May 2022
Commencing at 10:00 a.m.



PEN	VENDOR	AREA	TB	Tally	DESCRIPTION	Co.	Kg	\$/Head	\$/Kg
In Calf Heifers									
15-16	Stoneleigh Run	Kimbell	C10	10	R3 Angus Heifers, PTIC Hereford Bull 12/12	PGW	464	\$ 1,330.00	\$ 2.87
17-20	G & M Puttick	Esk Valley	C2	30	Capital Stock - R2 Yr Ang & Ang/Her X Heifers (Fossil Creek Sudley Bred), PTIC Kakahu Bull (in 20/10, out 9/12)	PGW	433	\$ 1,380.00	\$ 3.18
21-22	RA & PH Giles	Totara Valley	C10	10	R3 Hereford Heifers, PTIC Okawa Bull 10/11	HAZ	482	\$ 1,210.00	\$ 2.51
23-24	Athlone Station	Mt Nething	C10	15	Capital Stock - R2 Yr Angus Heifers, PTIC low birth weight Angus Bulls 10/11 (Kakahu Bloodlines)	PGW	451	\$ 1,480.00	\$ 3.28
25-27	Athlone Station	Mt Nething	C10	24	Capital Stock - R2 Yr Angus Heifers, PTIC low birth weight Angus Bulls 10/11 (Kakahu Bloodlines)	PGW	416	\$ 1,360.00	\$ 3.27
28	Athlone Station	Mt Nething	C10	4	Capital Stock - R2 Yr Angus Heifers, PTIC low birth weight Angus Bulls 10/11 (Kakahu Bloodlines)	PGW	415	\$ 1,000.00	\$ 2.61
30-31	Athlone Station	Mt Nething	C10	17	Capital Stock - R2 Yr Ang/Her X Heifers, PTIC low birth weight Angus Bulls 10/11 (Kakahu Bloodlines)	PGW	384	\$ 1,430.00	\$ 3.18
32-34	Athlone Station	Mt Nething	C10	23	Capital Stock - R2 Yr Ang/Her X Heifers, PTIC low birth weight Angus Bulls 10/11 (Kakahu Bloodlines)	PGW	450	\$ 1,400.00	\$ 3.29
35	Athlone Station	Mt Nething	C10	5	Capital Stock - R2 Yr Ang/Her X Heifers, PTIC low birth weight Angus Bulls 10/11 (Kakahu Bloodlines)	PGW	425	\$ 1,100.00	\$ 2.88
38	WH Orbell	Fairlie	C10	8	R2 Angus Kakahu Bred Heifers, PTIC to low birth weight Kakahu Bull 10/12	PGW	382		\$ -
40	AD & BL Anderson	Fairlie	C10	8	R2 Angus Heifers, Kakahu Bull 29/11-9/1 BVD Negative. BVD Vaccinated.	HAZ	410	\$ 1,040.00	\$ 2.60
42-43	Bellbrook Farm	Geraldine	CM	11	R2 Angus & A/H X IC Heifers, calving 1st week Sept, Stern Bull . BVD Vaccinated.	RLL	401	\$ 1,500.00	\$ 2.84
				Total R3 Heifers		AVG	426	\$1,294.00	\$ 2.71
MA In Calf Cows									
46	Stoneleigh Run	Kimbell	C10	7	R4 Yr Angus Cows, PTIC Angus Bull 12/12	PGW	464	\$ 1,000.00	\$ 2.15
47-48	Stoneleigh Run	Kimbell	C10	10	MA Angus Cows, PTIC Angus Bull 12/12	PGW	509	\$ 1,000.00	\$ 1.96
51-55	Golden Gully Farming	Oamaru	C8	35	MA Angus Cows, PTIC Angus Bull 16/12 (Mt Linton/Te Mania Bloodlines). Rising 7th Calvers.	HAZ	563	\$ 1,080.00	\$ 1.92
56	Golden Gully Farming	Oamaru	C8	8	MA Angus Cows, PTIC Angus Bull 16/12 (Mt Linton/Te Mania Bloodlines). Rising 7th Calvers.	HAZ	484	\$ 900.00	\$ 1.86
57-58	HK & H Moore	Upper Hook	C10	10	MA Angus Cows, PTIC Fossil Creek Angus Bull 10/11 for 2 Cycles, 3rd Cycle Charolais Bull	HAZ	500	\$ 1,030.00	\$ 2.06
59	HK & H Moore	Upper Hook	C10	6	MA Ang/Her Cows, PTIC Fossil Creek Angus Bull 10/11 for 2 Cycles, 3rd Cycle Charolais Bull	HAZ	522	\$ 1,050.00	\$ 2.01
60-61	CQ & SJ Hinchliffe	Westerfield	C10	10	Belted Galloway Cows, PTIC Belted Galloway Bull 20/10	PGW	544	\$ 990.00	\$ 1.82
63-65	Jurgen Suppen	Oxford	C5	17	Murray Grey Cows, PTIC Murray Grey Bull (in 11/11, out 20/01)	NZFL	599	\$ 1,100.00	\$ 1.84

PEN	VENDOR	AREA	TB	Tally	DESCRIPTION	Co.	Kg	\$/Head	\$/Kg
	Total MA Cows			103		AVG	523	\$1,019.00	\$ 1.95
AD Cows									
66-68	Mt Cook Station	Tekapo	C10	20	7-12 Yr Angus Cows, PTIC Angus Bull 8/12 (Taimate Bloodlines)	PGW	625	\$ 1,210.00	\$ 1.94
69-70	Mt Cook Station	Tekapo	C10	11	7-12 Yr Angus Cows, PTIC Angus Bull 8/12 (Taimate Bloodlines)	PGW	555	\$ 1,100.00	\$ 1.98
71	The Brothers Station	Pleasant Point	C10	8	9-12th Calving Angus Cows, PTIC Charolais & Angus Bull 21/11/21	PGW	586	\$ 1,120.00	\$ 1.91
72-77	Athlone Station	Mt Nessing	C10	43	Capital Stock - 9-12 Yr Angus Cows, PTIC Hereford Bull 12/12	PGW	564	\$ 1,120.00	\$ 1.99
78	Athlone Station	Mt Nessing	C10	5	Capital Stock - 9-12 Yr Angus Cows, PTIC Hereford Bull 12/12	PGW	564	\$ 1,080.00	\$ 1.91
80-86	Athlone Station	Mt Nessing	C10	51	Capital Stock - 9-12 Yr Angus Cows, PTIC Angus Bull 12/12	PGW	465	\$ 900.00	\$ 1.94
87-88	SD & JA Lamb	Maungati	C10	18	6 & 7th Calving Angus Cows, PTIC Angus Bull 1/12	PGW	557	\$ 1,060.00	\$ 1.90
89-90	SD & JA Lamb	Maungati	C10	14	6 & 7th Calving Angus Cows, PTIC Angus Bull 1/12	PGW	511	\$ 960.00	\$ 1.88
91	SD & JA Lamb	Maungati	C10	9	6 & 7th Calving Angus Cows, PTIC Angus Bull 1/12	PGW	448	\$ 850.00	\$ 1.90
92	Stoneleigh Run	Kimbell	C10	4	Ang/Her X Cows, PTIC Angus Bull 12/12	PGW	420	\$ 760.00	\$ 1.81
94	The Brothers Station	Pleasant Point	C10	7	Angus Cows, PTIC Charolais & Angus Bulls 21/11	PGW	608	\$ 1,160.00	\$ 1.91
95	The Brothers Station	Pleasant Point	C10	5	A/H X Cows, PTIC Charolais & Angus Bulls 21/11	PGW	521	\$ 960.00	\$ 1.84
96-99	Wakare Ltd	Mt Somers	C10	27	Angus Cows, PTIC Angus Bull 8/12 (Kakahu & Storth Oaks Bloodlines)	HAZ	552	\$ 1,030.00	\$ 1.87
100	SD & JA Lamb	Maungati	C10	2	Shorthorn X Cows, PTIC Angus Bull 1/12	PGW	527	\$ 1,010.00	\$ 1.92
	Total AD Cows			224		AVG	536	\$1,023.00	\$ 1.91
GRAND TOTAL AT SALE				492					

Disclaimer: All details in this Catalogue have been supplied by the Vendors. Every care has been taken in reproduction, therefore the Auctioneers, Temuka Saleyards Co and all employees of TESSCO South Canterbury Ltd do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

You can now buy your cattle online - please, register through temukasales.co.nz OR on tessco.agribidder.co.nz